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Výsledky Českého poháru v disciplínách TFA 2023
ÚSTÍ - PLZEŇ - OSTRAVA - KROMĚŘÍŽ

Pořadatelé

MV - Hasičský záchranný sbor ČR - HZS Pardubického kraje - HZS Plzeňského kraje - HZS Moravskoslezského kraje - HZS Zlínského kraje
Česká Hasičská Sportovní Federace, sportovní svaz hasičů, z.s. - Sportovní kluby HZS PAK, HZS PLK, HZS MSK a HZS ZLK

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIÍ
P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS

Ústí Plzeň Ostrava Kroměříž
1 (1) Michal Brousil HZS JČK A 04:35,87 (1/15b/1/15b) 05:06,32 (1/15b/1/15b) DNF (58/0b/31/0b) 04:30,25 (1/15b/1/15b) 45 (45) 14:12,44
2 (1) Zdeněk Král HZS PAK B 04:37,52 (2/12b/1/15b) 05:16,48 (3/10b/1/15b) 06:10,34 (1/15b/1/15b) 04:33,63 (3/10b/1/15b) 37 (45) 20:37,97
3 (2) Lukáš Navrátil HZS OLK A 04:51,13 (4/8b/3/10b) 05:19,01 (4/8b/3/10b) 06:20,52 (2/12b/1/15b) 04:30,34 (2/12b/2/12b) 32 (37) 21:01,00
4 (3) Pavel Kouřík HZS PLK A 04:39,06 (3/10b/2/12b) 05:08,63 (2/12b/2/12b) ---------- 04:38,73 (4/8b/3/10b) 30 (34) 14:26,42
5 (4) Ondřej Rybnikář Blatnice p.Sv. Antonínkem A 04:58,24 (5/6b/4/8b) ---------- 06:24,58 (3/10b/2/12b) 04:39,30 (5/6b/4/8b) 22 (28) 16:02,12
6 (2) Jaroslav Hanzel HZS MSK B 05:06,27 (7/4b/3/10b) ---------- 06:36,08 (5/6b/2/12b) 04:50,65 (7/4b/2/12b) 14 (34) 16:33,00
7 (4) Marek Víšek HZS PAK B 05:02,43 (6/5b/2/12b) 05:25,77 (5/6b/2/12b) 06:53,37 (13/1b/8/3b) ---------- 12 (27) 17:21,57
8 (3) Jiří Tkaný Babice B 05:13,83 (9/2b/5/6b) 05:36,38 (6/5b/3/10b) 06:39,60 (7/4b/4/8b) 04:53,32 (8/3b/3/10b) 12 (28) 17:29,81
9 (5) Martin Januš HZS ZLK A 05:22,94 (11/1b/5/6b) 05:48,36 (8/3b/4/8b) 06:33,95 (4/8b/3/10b) ---------- 12 (24) 17:45,25
10 (5) Roman Viej HZS MSK B 05:07,72 (8/3b/4/8b) 05:55,44 (14/1b/7/4b) 06:36,78 (6/5b/3/10b) 04:55,51 (9/2b/4/8b) 10 (26) 22:35,45
11 (7) Maroš Bošeľa DHZ Polomka A DNF (70/0b/48/0b) ---------- 06:40,40 (8/3b/4/8b) 04:42,74 (6/5b/5/6b) 8 (14) 11:23,14
12 (6) David Kubiš HZS JČK B 05:30,14 (13/1b/7/4b) 05:46,99 (7/4b/4/8b) 06:46,17 (9/2b/5/6b) ---------- 7 (18) 18:03,30
13 (7) Michal Pelikovský HZS PAK B 05:22,53 (10/1b/6/5b) 05:49,82 (9/2b/5/6b) 06:51,34 (11/1b/7/4b) 05:03,02 (10/1b/5/6b) 4 (17) 23:06,71
14 (16) Zdeněk Černoušek Bělkovice-Lašťany A 06:38,18 (44/1b/31/1b) 07:02,54 (44/1b/31/1b) 08:03,69 (28/1b/16/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
14 (13) Petr Urban Chudenice B 06:49,97 (48/1b/12/1b) 07:08,56 (49/1b/13/1b) 08:25,38 (34/1b/12/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
14 (16) Zdeněk Podzimek HZS SČK A 06:05,83 (28/1b/17/1b) 06:40,85 (36/1b/25/1b) 08:54,77 (38/1b/20/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
14 (16) Vladimír Nepraš HZS PAK A 07:26,88 (54/1b/37/1b) 07:03,12 (45/1b/32/1b) 09:18,53 (43/1b/22/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
14 (6) Ondřej Blažek HZS JČK A ---------- 05:51,23 (10/1b/5/6b) 07:14,73 (16/1b/7/4b) 05:08,15 (11/1b/6/5b) 3 (15) 00:00,00
14 (8) Jakub Kulhánek Tlumačov A 05:50,59 (21/1b/13/1b) 05:56,26 (16/1b/8/3b) 06:52,21 (12/1b/5/6b) 05:09,02 (12/1b/7/4b) 3 (13) 00:00,00
14 (1) Michal Přecechtěl HZS OLK C 05:48,88 (20/1b/1/15b) 05:51,92 (11/1b/1/15b) 06:57,71 (14/1b/1/15b) 05:09,20 (13/1b/1/15b) 3 (45) 00:00,00
14 (9) Roman Munzar HZS KHK A 05:32,18 (14/1b/7/4b) 06:04,53 (17/1b/9/2b) 07:18,56 (17/1b/8/3b) 05:12,93 (14/1b/8/3b) 3 (10) 00:00,00
14 (10) Patrik Doležel HZS ZLK A 05:40,92 (16/1b/9/2b) 05:52,82 (12/1b/6/5b) 07:43,07 (21/1b/11/1b) 05:24,39 (16/1b/10/1b) 3 (8) 00:00,00
14 (16) Matěj Beníček HZS ZLK A 05:45,50 (19/1b/12/1b) 06:15,45 (23/1b/15/1b) ---------- 05:26,49 (17/1b/11/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Martin Mrzena HZS JČK A 06:16,64 (33/1b/21/1b) 07:30,17 (54/1b/38/1b) 07:37,48 (20/1b/10/1b) 05:26,84 (18/1b/12/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (11) Karel Komárek HZS KHK A 06:13,71 (31/1b/20/1b) 06:35,03 (34/1b/23/1b) 07:11,71 (15/1b/6/5b) 05:27,25 (19/1b/13/1b) 3 (7) 00:00,00
14 (2) Daniel Kouřil HZS OLK C 05:50,67 (22/1b/2/12b) DNF (78/0b/5/0b) 07:21,06 (18/1b/2/12b) 05:30,48 (20/1b/2/12b) 3 (36) 00:00,00
14 (9) Petr Smilek HZS ZLK B ---------- 06:17,22 (25/1b/8/3b) 07:56,31 (24/1b/9/2b) 05:33,76 (21/1b/6/5b) 3 (10) 00:00,00
14 (16) Martin Dušek HZS PAK A 05:58,60 (24/1b/14/1b) 06:14,83 (22/1b/14/1b) ---------- 05:34,09 (23/1b/14/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (15) Ondřej Janota HZS JČK A 06:05,01 (27/1b/16/1b) 06:35,71 (35/1b/24/1b) 07:26,84 (19/1b/9/2b) 05:35,38 (24/1b/15/1b) 3 (4) 00:00,00
14 (16) Daniel Knápek HZS PAK A 06:00,62 (25/1b/15/1b) 06:16,26 (24/1b/16/1b) ---------- 05:41,56 (26/1b/17/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) David Kořan HZS ÚLK A ---------- 06:41,16 (37/1b/26/1b) 07:57,01 (25/1b/13/1b) 05:42,62 (27/1b/18/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Luboš Ptáček HZS OLK A 06:09,97 (30/1b/19/1b) 06:32,66 (32/1b/22/1b) 08:01,88 (26/1b/14/1b) 05:43,60 (28/1b/19/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Ondřej Ševčík Bojkovice A 06:38,25 (45/1b/32/1b) 07:07,03 (47/1b/34/1b) 10:07,50 (48/1b/24/1b) 05:44,04 (29/1b/20/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (10) Josef Sochor HZS PAK B 05:54,46 (23/1b/8/3b) 06:34,94 (33/1b/10/1b) ---------- 05:44,94 (30/1b/8/3b) 3 (7) 00:00,00
14 (16) Ondřej Plášek HZS ZLK A 06:19,82 (35/1b/23/1b) 06:47,91 (40/1b/27/1b) 08:02,23 (27/1b/15/1b) 05:52,98 (33/1b/22/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Milan Kochaníček HZS JMK A 06:31,29 (39/1b/27/1b) 07:01,31 (43/1b/30/1b) 08:32,37 (35/1b/19/1b) 05:56,75 (34/1b/23/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Lubomír Králíček HZS JČK A 06:32,29 (40/1b/28/1b) 06:19,06 (27/1b/18/1b) 07:56,20 (23/1b/12/1b) 05:57,14 (36/1b/25/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (3) Martin Hruška HZS ZLK C 06:40,77 (46/1b/3/10b) 07:08,06 (48/1b/2/12b) 07:52,45 (22/1b/3/10b) 06:01,41 (37/1b/3/10b) 3 (32) 00:00,00
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P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS
Ústí Plzeň Ostrava Kroměříž

14 (16) Daniel Květoň HZS JČK A 06:32,95 (41/1b/29/1b) 06:54,02 (42/1b/29/1b) ---------- 06:03,29 (38/1b/26/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Adam Slavíček HZS JČK A 07:41,42 (56/1b/39/1b) 08:37,90 (67/1b/47/1b) 09:34,11 (46/1b/23/1b) 06:15,34 (41/1b/29/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (14) Petr Sladky HZS ZLK B 06:35,64 (42/1b/11/1b) 06:47,15 (39/1b/12/1b) 09:10,40 (42/1b/15/1b) 06:21,31 (43/1b/10/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (4) Daniel Kašpar HZSp Správa železnic C 07:12,52 (52/1b/4/8b) 07:48,81 (59/1b/3/10b) 09:32,11 (45/1b/8/3b) 06:39,05 (47/1b/4/8b) 3 (26) 00:00,00
14 (16) Pavel Tkaný Babice A DNF (70/0b/48/0b) 08:42,93 (68/1b/48/1b) 11:00,60 (50/1b/26/1b) 07:42,39 (54/1b/36/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Jakub Kapek HZS SČK A 09:50,63 (68/1b/46/1b) 10:07,80 (72/1b/52/1b) ---------- 09:08,92 (59/1b/40/1b) 3 (3) 00:00,00
14 (16) Eliška Vrbová Cítoliby A 09:50,60 (67/1b/45/1b) 09:13,15 (69/1b/49/1b) ---------- 09:10,60 (60/1b/41/1b) 3 (3) 00:00,00
46 (35) Jiří Chodúr HZS KHK A 05:44,64 (17/1b/10/1b) 06:10,42 (18/1b/10/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (14) Petr Dvořák HZS JČK A 05:33,66 (15/1b/8/3b) 06:11,01 (19/1b/11/1b) ---------- ---------- 2 (4) 00:00,00
46 (35) Jakub Brousil Lom A 06:09,52 (29/1b/18/1b) 06:17,22 (25/1b/17/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (35) Josef Dvořáček Koroužné A 07:48,86 (60/1b/41/1b) 07:04,98 (46/1b/33/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (35) Matyáš Chlumský HZS KHK A 07:14,06 (53/1b/36/1b) 07:31,44 (55/1b/39/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (35) Michal Voříšek HZS SČK A 10:17,07 (69/1b/47/1b) 11:20,45 (76/1b/56/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (8) Martin Plšek HZS PHA B ---------- 05:53,22 (13/1b/6/5b) 06:49,32 (10/1b/6/5b) ---------- 2 (10) 00:00,00
46 (15) Karel Zapletal Nečtiny B ---------- 07:16,26 (50/1b/14/1b) 08:17,56 (32/1b/11/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (6) Dušan Pavelka HZS JMK C 08:18,08 (62/1b/5/6b) ---------- 09:28,50 (44/1b/7/4b) ---------- 2 (10) 00:00,00
46 (35) Radek Kvapil HZS PAK A 09:47,47 (65/1b/43/1b) ---------- 10:46,15 (49/1b/25/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (35) Kristián Střízek HZS JČK A ---------- 11:12,86 (75/1b/55/1b) 12:02,93 (55/1b/29/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (35) Lukáš Cakl Rokytnice nad Rokytnou A 06:25,90 (36/1b/24/1b) 07:28,57 (53/1b/37/1b) DNF (58/0b/31/0b) ---------- 2 (2) 00:00,00
46 (16) Pavel Popelka HZS OLK A 05:45,23 (18/1b/11/1b) ---------- ---------- 05:15,67 (15/1b/9/2b) 2 (3) 00:00,00
46 (35) Josef Veselý Násedlovice A ---------- 06:50,85 (41/1b/28/1b) ---------- 05:35,62 (25/1b/16/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (35) Pavel Novák HZS ÚLK A ---------- 06:13,57 (21/1b/13/1b) ---------- 05:46,92 (31/1b/21/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (12) Ondřej Dlabka Žamberk B 06:04,69 (26/1b/9/2b) ---------- ---------- 05:52,44 (32/1b/9/2b) 2 (4) 00:00,00
46 (35) Pavel Vacula Karviná-Hranice A ---------- ---------- 08:04,32 (30/1b/17/1b) 05:56,86 (35/1b/24/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (35) Jaroslav Cibulka HZS PLK A ---------- 06:25,42 (29/1b/20/1b) ---------- 06:05,04 (39/1b/27/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (5) Dušan Pokorný JSDHp Gumárny Zubří C 09:16,53 (63/1b/6/5b) ---------- DNF (58/0b/12/0b) 06:46,01 (48/1b/5/6b) 2 (11) 00:00,00
46 (15) Petr Boček HZS MSK B ---------- ---------- 08:52,01 (36/1b/13/1b) 06:48,78 (49/1b/12/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (15) Ondřej Šenk HZS OLK B DNF (70/0b/17/0b) ---------- 11:01,13 (51/1b/16/1b) 06:51,01 (50/1b/13/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (15) Lukáš Pernikl HZS PLK B DNF (70/0b/17/0b) 08:23,37 (64/1b/16/1b) ---------- 07:42,75 (55/1b/14/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (35) Karel Šimůnek HZS JMK A DNF (70/0b/48/0b) 08:35,25 (66/1b/46/1b) ---------- 08:25,45 (57/1b/38/1b) 2 (2) 00:00,00
46 (35) Petr Zámečník HZS PAK A 06:46,99 (47/1b/33/1b) 06:20,36 (28/1b/19/1b) ---------- DNF (63/0b/44/0b) 2 (2) 00:00,00
70 (12) Daniel Vrba Cítoliby A 05:27,76 (12/1b/6/5b) ---------- ---------- ---------- 1 (5) 00:00,00
70 (49) Lukáš Borl Cítoliby A 06:18,68 (34/1b/22/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Michal Pilný HZS PAK A 06:30,04 (37/1b/25/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Radim Knotek HZS JČK A 06:31,15 (38/1b/26/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Ondřej Dostál Dolní Sloupnice A 06:37,95 (43/1b/30/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Adam Malík Slovensko A 06:54,63 (49/1b/34/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Adam Braun HZS KHK A 07:12,27 (50/1b/35/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Martin Štábl HZS PAK B 07:12,38 (51/1b/13/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jaroslav Pospíšil HZS PAK A 07:27,84 (55/1b/38/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
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70 (20) Jiří Štábl HZS PAK B 07:46,52 (58/1b/15/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Michal Janováč Salaš A 07:48,70 (59/1b/40/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Pavel Tomášek HZS PAK B 08:01,84 (61/1b/16/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Martin Kavka HZS PAK A 09:18,89 (64/1b/42/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Attila Piroska Slovensko A 09:47,58 (66/1b/44/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (13) Josef Novák HZSp Správa železnic A ---------- 05:55,51 (15/1b/7/4b) ---------- ---------- 1 (4) 00:00,00
70 (49) Jan Völfl HZSp Správa železnic A ---------- 06:12,43 (20/1b/12/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Petr Kašpárek HZS ZLK A ---------- 06:26,82 (30/1b/21/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (15) Robin Bureš HZS ÚLK B ---------- 06:28,58 (31/1b/9/2b) ---------- ---------- 1 (2) 00:00,00
70 (20) Michal Strnad HZS SČK B DNF (70/0b/17/0b) 06:46,58 (38/1b/11/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jakub Pazdera HZS ÚLK A ---------- 07:21,29 (51/1b/35/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Lukáš Syrovátka HZS KHK A ---------- 07:24,88 (52/1b/36/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Richard Janošík HZS PLK B ---------- 07:35,27 (56/1b/15/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Josef Zikmund HZS KHK A ---------- 07:36,59 (57/1b/40/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jan Sedlák HZSp Správa železnic A ---------- 07:41,97 (58/1b/41/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jiří Foist HZS PLK A ---------- 08:00,26 (60/1b/42/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Petr Kuryluk HZS PLK A ---------- 08:06,72 (61/1b/43/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Vojtěch Adamec HZS SČK A ---------- 08:10,80 (62/1b/44/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jan Šolín HZS ÚLK A ---------- 08:13,62 (63/1b/45/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (7) Petr Jindra HZS KHK C ---------- 08:31,62 (65/1b/4/8b) ---------- ---------- 1 (8) 00:00,00
70 (49) Matěj Kazda Osvračín A ---------- 09:15,60 (70/1b/50/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Tomáš Janoch HZS PLK A ---------- 10:26,06 (73/1b/53/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Rostislav Čermák Hrádek u Rokycan A ---------- 10:59,69 (74/1b/54/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jiří Cozl HZS PLK A ---------- 11:31,98 (77/1b/57/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Ondřej Pavlík HZS PAK B 06:15,20 (32/1b/10/1b) DNF (78/0b/17/0b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Radek Nový HZS SČK B 07:41,68 (57/1b/14/1b) DNF (78/0b/17/0b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Zdeněk Janoš Hať B ---------- ---------- 08:03,85 (29/1b/10/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (7) Zdeněk Vrána HZS LBK C ---------- ---------- 08:09,00 (31/1b/4/8b) ---------- 1 (8) 00:00,00
70 (49) Jan Koterec Darkovice A ---------- ---------- 08:18,34 (33/1b/18/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (20) Marek Ludvík Rakvice B ---------- ---------- 08:52,45 (37/1b/14/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (9) Miroslav Balada HZS MSK C ---------- ---------- 09:01,03 (39/1b/5/6b) ---------- 1 (6) 00:00,00
70 (49) Vladimír Jehlička Široký Brod A ---------- ---------- 09:02,31 (40/1b/21/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (10) Tomáš Goldenstein Bobrovníky C ---------- ---------- 09:05,37 (41/1b/6/5b) ---------- 1 (5) 00:00,00
70 (11) Jan Semerádt Frýdlant C ---------- ---------- 09:46,34 (47/1b/9/2b) ---------- 1 (2) 00:00,00
70 (49) Kateřina Vodičková Rokytnice nad Rokytnou A DNF (70/0b/48/0b) DNF (78/0b/58/0b) 11:31,89 (52/1b/27/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Daniel Valehrach Ostrava-Zábřeh A ---------- ---------- 11:35,02 (53/1b/28/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (12) Norbert Merta Libiš C ---------- ---------- 11:45,55 (54/1b/10/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (49) Viktor Frýbert Přítluky A ---------- ---------- 12:52,39 (56/1b/30/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (13) Adam Ryš Bohuslavice C ---------- ---------- 13:45,90 (57/1b/11/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
70 (11) Jan Šindelka HZS OLK B ---------- ---------- ---------- 05:33,93 (22/1b/7/4b) 1 (4) 00:00,00
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70 (49) René Hověžák Bojkovice A ---------- ---------- ---------- 06:06,30 (40/1b/28/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Lukáš Kotula HZS KHK A ---------- ---------- ---------- 06:18,40 (42/1b/30/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Libor Přikryl HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 06:21,52 (44/1b/31/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (20) Tomáš Minařík HZS ZLK B ---------- ---------- ---------- 06:22,91 (45/1b/11/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Tomáš Paprstka HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 06:36,23 (46/1b/32/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Petr Kalous Záhorovice A ---------- ---------- ---------- 06:54,29 (51/1b/33/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jan Daněk Kvasice A ---------- ---------- ---------- 06:55,98 (52/1b/34/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Štefan Velič HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:28,06 (53/1b/35/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Michal Trejtnar HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:50,32 (56/1b/37/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Vit Janečka Žeranovice A ---------- ---------- ---------- 08:51,42 (58/1b/39/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Michal Jakubec Račice A ---------- ---------- ---------- 09:30,67 (61/1b/42/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Lukáš Langer Žeranovice A ---------- ---------- ---------- 11:10,57 (62/1b/43/1b) 1 (1) 00:00,00
70 (49) Jakub Prachař Bechyně A ---------- 10:00,72 (71/1b/51/1b) ---------- DNF (63/0b/44/0b) 1 (1) 00:00,00
132 (90) Pavel Kadlec HZS PAK A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Karolína Fukalová Veselí nad Lužnicí A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Zuzana Tomková HZS SČK A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Denis Rapčan Slovensko A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Patrik Schusnix Slovensko A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Pawel Lesnicki Polsko A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (30) Artur Górnicki Polsko B DNF (70/0b/17/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Adrian Michalski Polsko A DNF (70/0b/48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (30) Krzysztof Oleszkiewicz Polsko B DNF (70/0b/17/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (30) Vojtěch Mištera HZS PLK B ---------- DNF (78/0b/17/0b) ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Daniel Beneš HZS ÚLK A ---------- DNF (78/0b/58/0b) ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Michal Kusák HZSp Správa železnic A ---------- DNF (78/0b/58/0b) ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Lukáš Rajzr HZS PLK A ---------- DNF (78/0b/58/0b) ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (30) Václav Chalupa HZS PLK B ---------- DNF (78/0b/17/0b) ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Petra Čaganová Nižní Lhoty A ---------- ---------- DNF (58/0b/31/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Gabriela Martynková Stanislavice A ---------- ---------- DNF (58/0b/31/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Matyáš Ďurina Bohuslavice A ---------- ---------- DNF (58/0b/31/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
132 (90) Michal Maňák Žeranovice A ---------- ---------- ---------- DNF (63/0b/44/0b) 0 (0) 00:00,00
132 (90) Lukáš Mikulík HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- DNF (63/0b/44/0b) 0 (0) 00:00,00
132 (90) Martin Pospíšilík Kostelec u Holešova A ---------- ---------- ---------- DNF (63/0b/44/0b) 0 (0) 00:00,00
132 (30) Filip Krajčír Držovice B ---------- DNF (78/0b/17/0b) ---------- DNF (63/0b/15/0b) 0 (0) 00:00,00
132 (90) Tomáš Vondráček HZSp Sellier&Bellot a.s. A ---------- DNF (78/0b/58/0b) ---------- DNF (63/0b/44/0b) 0 (0) 00:00,00
132 (90) Václav Piškula Lutopecny A ---------- DNF (78/0b/58/0b) ---------- DNF (63/0b/44/0b) 0 (0) 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, Pk - Pořadí v kategorii, B - Body, Bk - Body v kategorii, K - kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ústí Plzeň Ostrava Kroměříž
1 Michal Brousil HZS JČK A 04:35,87 (1/15b) 05:06,32 (1/15b) DNF (31/0b) 04:30,25 (1/15b) 45 14:12,44
2 Lukáš Navrátil HZS OLK A 04:51,13 (3/10b) 05:19,01 (3/10b) 06:20,52 (1/15b) 04:30,34 (2/12b) 37 21:01,00
3 Pavel Kouřík HZS PLK A 04:39,06 (2/12b) 05:08,63 (2/12b) ---------- 04:38,73 (3/10b) 34 14:26,42
4 Ondřej Rybnikář Blatnice p.Sv. Antonínkem A 04:58,24 (4/8b) ---------- 06:24,58 (2/12b) 04:39,30 (4/8b) 28 16:02,12
5 Martin Januš HZS ZLK A 05:22,94 (5/6b) 05:48,36 (4/8b) 06:33,95 (3/10b) ---------- 24 17:45,25
6 Ondřej Blažek HZS JČK A ---------- 05:51,23 (5/6b) 07:14,73 (7/4b) 05:08,15 (6/5b) 15 18:14,11
7 Maroš Bošeľa DHZ Polomka A DNF (48/0b) ---------- 06:40,40 (4/8b) 04:42,74 (5/6b) 14 11:23,14
8 Jakub Kulhánek Tlumačov A 05:50,59 (13/1b) 05:56,26 (8/3b) 06:52,21 (5/6b) 05:09,02 (7/4b) 13 23:48,08
9 Roman Munzar HZS KHK A 05:32,18 (7/4b) 06:04,53 (9/2b) 07:18,56 (8/3b) 05:12,93 (8/3b) 10 24:08,20
10 Patrik Doležel HZS ZLK A 05:40,92 (9/2b) 05:52,82 (6/5b) 07:43,07 (11/1b) 05:24,39 (10/1b) 8 24:41,20
11 Karel Komárek HZS KHK A 06:13,71 (20/1b) 06:35,03 (23/1b) 07:11,71 (6/5b) 05:27,25 (13/1b) 7 25:27,70
12 Daniel Vrba Cítoliby A 05:27,76 (6/5b) ---------- ---------- ---------- 5 05:27,76
13 Josef Novák HZSp Správa železnic A ---------- 05:55,51 (7/4b) ---------- ---------- 4 05:55,51
14 Petr Dvořák HZS JČK A 05:33,66 (8/3b) 06:11,01 (11/1b) ---------- ---------- 4 06:11,01
15 Ondřej Janota HZS JČK A 06:05,01 (16/1b) 06:35,71 (24/1b) 07:26,84 (9/2b) 05:35,38 (15/1b) 4 06:35,71
16 Zdeněk Černoušek Bělkovice-Lašťany A 06:38,18 (31/1b) 07:02,54 (31/1b) 08:03,69 (16/1b) ---------- 3 00:00,00
16 Zdeněk Podzimek HZS SČK A 06:05,83 (17/1b) 06:40,85 (25/1b) 08:54,77 (20/1b) ---------- 3 00:00,00
16 Vladimír Nepraš HZS PAK A 07:26,88 (37/1b) 07:03,12 (32/1b) 09:18,53 (22/1b) ---------- 3 00:00,00
16 Pavel Popelka HZS OLK A 05:45,23 (11/1b) ---------- ---------- 05:15,67 (9/2b) 3 00:00,00
16 Matěj Beníček HZS ZLK A 05:45,50 (12/1b) 06:15,45 (15/1b) ---------- 05:26,49 (11/1b) 3 00:00,00
16 Martin Mrzena HZS JČK A 06:16,64 (21/1b) 07:30,17 (38/1b) 07:37,48 (10/1b) 05:26,84 (12/1b) 3 00:00,00
16 Martin Dušek HZS PAK A 05:58,60 (14/1b) 06:14,83 (14/1b) ---------- 05:34,09 (14/1b) 3 00:00,00
16 Daniel Knápek HZS PAK A 06:00,62 (15/1b) 06:16,26 (16/1b) ---------- 05:41,56 (17/1b) 3 00:00,00
16 David Kořan HZS ÚLK A ---------- 06:41,16 (26/1b) 07:57,01 (13/1b) 05:42,62 (18/1b) 3 00:00,00
16 Luboš Ptáček HZS OLK A 06:09,97 (19/1b) 06:32,66 (22/1b) 08:01,88 (14/1b) 05:43,60 (19/1b) 3 00:00,00
16 Ondřej Ševčík Bojkovice A 06:38,25 (32/1b) 07:07,03 (34/1b) 10:07,50 (24/1b) 05:44,04 (20/1b) 3 00:00,00
16 Ondřej Plášek HZS ZLK A 06:19,82 (23/1b) 06:47,91 (27/1b) 08:02,23 (15/1b) 05:52,98 (22/1b) 3 00:00,00
16 Milan Kochaníček HZS JMK A 06:31,29 (27/1b) 07:01,31 (30/1b) 08:32,37 (19/1b) 05:56,75 (23/1b) 3 00:00,00
16 Lubomír Králíček HZS JČK A 06:32,29 (28/1b) 06:19,06 (18/1b) 07:56,20 (12/1b) 05:57,14 (25/1b) 3 00:00,00
16 Daniel Květoň HZS JČK A 06:32,95 (29/1b) 06:54,02 (29/1b) ---------- 06:03,29 (26/1b) 3 00:00,00
16 Adam Slavíček HZS JČK A 07:41,42 (39/1b) 08:37,90 (47/1b) 09:34,11 (23/1b) 06:15,34 (29/1b) 3 00:00,00
16 Pavel Tkaný Babice A DNF (48/0b) 08:42,93 (48/1b) 11:00,60 (26/1b) 07:42,39 (36/1b) 3 00:00,00
16 Jakub Kapek HZS SČK A 09:50,63 (46/1b) 10:07,80 (52/1b) ---------- 09:08,92 (40/1b) 3 00:00,00
16 Eliška Vrbová Cítoliby A 09:50,60 (45/1b) 09:13,15 (49/1b) ---------- 09:10,60 (41/1b) 3 00:00,00
35 Jiří Chodúr HZS KHK A 05:44,64 (10/1b) 06:10,42 (10/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
35 Jakub Brousil Lom A 06:09,52 (18/1b) 06:17,22 (17/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
35 Josef Dvořáček Koroužné A 07:48,86 (41/1b) 07:04,98 (33/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
35 Matyáš Chlumský HZS KHK A 07:14,06 (36/1b) 07:31,44 (39/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
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35 Michal Voříšek HZS SČK A 10:17,07 (47/1b) 11:20,45 (56/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
35 Radek Kvapil HZS PAK A 09:47,47 (43/1b) ---------- 10:46,15 (25/1b) ---------- 2 00:00,00
35 Kristián Střízek HZS JČK A ---------- 11:12,86 (55/1b) 12:02,93 (29/1b) ---------- 2 00:00,00
35 Lukáš Cakl Rokytnice nad Rokytnou A 06:25,90 (24/1b) 07:28,57 (37/1b) DNF (31/0b) ---------- 2 00:00,00
35 Josef Veselý Násedlovice A ---------- 06:50,85 (28/1b) ---------- 05:35,62 (16/1b) 2 00:00,00
35 Pavel Novák HZS ÚLK A ---------- 06:13,57 (13/1b) ---------- 05:46,92 (21/1b) 2 00:00,00
35 Pavel Vacula Karviná-Hranice A ---------- ---------- 08:04,32 (17/1b) 05:56,86 (24/1b) 2 00:00,00
35 Jaroslav Cibulka HZS PLK A ---------- 06:25,42 (20/1b) ---------- 06:05,04 (27/1b) 2 00:00,00
35 Karel Šimůnek HZS JMK A DNF (48/0b) 08:35,25 (46/1b) ---------- 08:25,45 (38/1b) 2 00:00,00
35 Petr Zámečník HZS PAK A 06:46,99 (33/1b) 06:20,36 (19/1b) ---------- DNF (44/0b) 2 00:00,00
49 Lukáš Borl Cítoliby A 06:18,68 (22/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Michal Pilný HZS PAK A 06:30,04 (25/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Radim Knotek HZS JČK A 06:31,15 (26/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Ondřej Dostál Dolní Sloupnice A 06:37,95 (30/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Adam Malík Slovensko A 06:54,63 (34/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Adam Braun HZS KHK A 07:12,27 (35/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jaroslav Pospíšil HZS PAK A 07:27,84 (38/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Michal Janováč Salaš A 07:48,70 (40/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Martin Kavka HZS PAK A 09:18,89 (42/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Attila Piroska Slovensko A 09:47,58 (44/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jan Völfl HZSp Správa železnic A ---------- 06:12,43 (12/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Petr Kašpárek HZS ZLK A ---------- 06:26,82 (21/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jakub Pazdera HZS ÚLK A ---------- 07:21,29 (35/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Lukáš Syrovátka HZS KHK A ---------- 07:24,88 (36/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Josef Zikmund HZS KHK A ---------- 07:36,59 (40/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jan Sedlák HZSp Správa železnic A ---------- 07:41,97 (41/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jiří Foist HZS PLK A ---------- 08:00,26 (42/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Petr Kuryluk HZS PLK A ---------- 08:06,72 (43/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Vojtěch Adamec HZS SČK A ---------- 08:10,80 (44/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jan Šolín HZS ÚLK A ---------- 08:13,62 (45/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Matěj Kazda Osvračín A ---------- 09:15,60 (50/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Tomáš Janoch HZS PLK A ---------- 10:26,06 (53/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Rostislav Čermák Hrádek u Rokycan A ---------- 10:59,69 (54/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jiří Cozl HZS PLK A ---------- 11:31,98 (57/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
49 Jan Koterec Darkovice A ---------- ---------- 08:18,34 (18/1b) ---------- 1 00:00,00
49 Vladimír Jehlička Široký Brod A ---------- ---------- 09:02,31 (21/1b) ---------- 1 00:00,00
49 Kateřina Vodičková Rokytnice nad Rokytnou A DNF (48/0b) DNF (58/0b) 11:31,89 (27/1b) ---------- 1 00:00,00
49 Daniel Valehrach Ostrava-Zábřeh A ---------- ---------- 11:35,02 (28/1b) ---------- 1 00:00,00
49 Viktor Frýbert Přítluky A ---------- ---------- 12:52,39 (30/1b) ---------- 1 00:00,00
49 René Hověžák Bojkovice A ---------- ---------- ---------- 06:06,30 (28/1b) 1 00:00,00
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49 Lukáš Kotula HZS KHK A ---------- ---------- ---------- 06:18,40 (30/1b) 1 00:00,00
49 Libor Přikryl HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 06:21,52 (31/1b) 1 00:00,00
49 Tomáš Paprstka HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 06:36,23 (32/1b) 1 00:00,00
49 Petr Kalous Záhorovice A ---------- ---------- ---------- 06:54,29 (33/1b) 1 00:00,00
49 Jan Daněk Kvasice A ---------- ---------- ---------- 06:55,98 (34/1b) 1 00:00,00
49 Štefan Velič HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:28,06 (35/1b) 1 00:00,00
49 Michal Trejtnar HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:50,32 (37/1b) 1 00:00,00
49 Vit Janečka Žeranovice A ---------- ---------- ---------- 08:51,42 (39/1b) 1 00:00,00
49 Michal Jakubec Račice A ---------- ---------- ---------- 09:30,67 (42/1b) 1 00:00,00
49 Lukáš Langer Žeranovice A ---------- ---------- ---------- 11:10,57 (43/1b) 1 00:00,00
49 Jakub Prachař Bechyně A ---------- 10:00,72 (51/1b) ---------- DNF (44/0b) 1 00:00,00
90 Pavel Kadlec HZS PAK A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Karolína Fukalová Veselí nad Lužnicí A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Zuzana Tomková HZS SČK A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Denis Rapčan Slovensko A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Patrik Schusnix Slovensko A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Pawel Lesnicki Polsko A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Adrian Michalski Polsko A DNF (48/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Daniel Beneš HZS ÚLK A ---------- DNF (58/0b) ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Michal Kusák HZSp Správa železnic A ---------- DNF (58/0b) ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Lukáš Rajzr HZS PLK A ---------- DNF (58/0b) ---------- ---------- 0 00:00,00
90 Petra Čaganová Nižní Lhoty A ---------- ---------- DNF (31/0b) ---------- 0 00:00,00
90 Gabriela Martynková Stanislavice A ---------- ---------- DNF (31/0b) ---------- 0 00:00,00
90 Matyáš Ďurina Bohuslavice A ---------- ---------- DNF (31/0b) ---------- 0 00:00,00
90 Michal Maňák Žeranovice A ---------- ---------- ---------- DNF (44/0b) 0 00:00,00
90 Lukáš Mikulík HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- DNF (44/0b) 0 00:00,00
90 Martin Pospíšilík Kostelec u Holešova A ---------- ---------- ---------- DNF (44/0b) 0 00:00,00
90 Tomáš Vondráček HZSp Sellier&Bellot a.s. A ---------- DNF (58/0b) ---------- DNF (44/0b) 0 00:00,00
90 Václav Piškula Lutopecny A ---------- DNF (58/0b) ---------- DNF (44/0b) 0 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ústí Plzeň Ostrava Kroměříž
1 Zdeněk Král HZS PAK B 04:37,52 (1/15b) 05:16,48 (1/15b) 06:10,34 (1/15b) 04:33,63 (1/15b) 45 20:37,97
2 Jaroslav Hanzel HZS MSK B 05:06,27 (3/10b) ---------- 06:36,08 (2/12b) 04:50,65 (2/12b) 34 16:33,00
3 Jiří Tkaný Babice B 05:13,83 (5/6b) 05:36,38 (3/10b) 06:39,60 (4/8b) 04:53,32 (3/10b) 28 22:23,13
4 Marek Víšek HZS PAK B 05:02,43 (2/12b) 05:25,77 (2/12b) 06:53,37 (8/3b) ---------- 27 17:21,57
5 Roman Viej HZS MSK B 05:07,72 (4/8b) 05:55,44 (7/4b) 06:36,78 (3/10b) 04:55,51 (4/8b) 26 22:35,45
6 David Kubiš HZS JČK B 05:30,14 (7/4b) 05:46,99 (4/8b) 06:46,17 (5/6b) ---------- 18 18:03,30
7 Michal Pelikovský HZS PAK B 05:22,53 (6/5b) 05:49,82 (5/6b) 06:51,34 (7/4b) 05:03,02 (5/6b) 17 23:06,71
8 Martin Plšek HZS PHA B ---------- 05:53,22 (6/5b) 06:49,32 (6/5b) ---------- 10 12:42,54
9 Petr Smilek HZS ZLK B ---------- 06:17,22 (8/3b) 07:56,31 (9/2b) 05:33,76 (6/5b) 10 14:13,53
10 Josef Sochor HZS PAK B 05:54,46 (8/3b) 06:34,94 (10/1b) ---------- 05:44,94 (8/3b) 7 18:14,34
11 Jan Šindelka HZS OLK B ---------- ---------- ---------- 05:33,93 (7/4b) 4 05:33,93
12 Ondřej Dlabka Žamberk B 06:04,69 (9/2b) ---------- ---------- 05:52,44 (9/2b) 4 05:52,44
13 Petr Urban Chudenice B 06:49,97 (12/1b) 07:08,56 (13/1b) 08:25,38 (12/1b) ---------- 3 22:23,91
14 Petr Sladky HZS ZLK B 06:35,64 (11/1b) 06:47,15 (12/1b) 09:10,40 (15/1b) 06:21,31 (10/1b) 3 22:33,19
15 Robin Bureš HZS ÚLK B ---------- 06:28,58 (9/2b) ---------- ---------- 2 00:00,00
15 Karel Zapletal Nečtiny B ---------- 07:16,26 (14/1b) 08:17,56 (11/1b) ---------- 2 00:00,00
15 Petr Boček HZS MSK B ---------- ---------- 08:52,01 (13/1b) 06:48,78 (12/1b) 2 00:00,00
15 Ondřej Šenk HZS OLK B DNF (17/0b) ---------- 11:01,13 (16/1b) 06:51,01 (13/1b) 2 00:00,00
15 Lukáš Pernikl HZS PLK B DNF (17/0b) 08:23,37 (16/1b) ---------- 07:42,75 (14/1b) 2 00:00,00
20 Martin Štábl HZS PAK B 07:12,38 (13/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Jiří Štábl HZS PAK B 07:46,52 (15/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Pavel Tomášek HZS PAK B 08:01,84 (16/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Michal Strnad HZS SČK B DNF (17/0b) 06:46,58 (11/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Richard Janošík HZS PLK B ---------- 07:35,27 (15/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Ondřej Pavlík HZS PAK B 06:15,20 (10/1b) DNF (17/0b) ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Radek Nový HZS SČK B 07:41,68 (14/1b) DNF (17/0b) ---------- ---------- 1 00:00,00
20 Zdeněk Janoš Hať B ---------- ---------- 08:03,85 (10/1b) ---------- 1 00:00,00
20 Marek Ludvík Rakvice B ---------- ---------- 08:52,45 (14/1b) ---------- 1 00:00,00
20 Tomáš Minařík HZS ZLK B ---------- ---------- ---------- 06:22,91 (11/1b) 1 00:00,00
30 Artur Górnicki Polsko B DNF (17/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
30 Krzysztof Oleszkiewicz Polsko B DNF (17/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
30 Vojtěch Mištera HZS PLK B ---------- DNF (17/0b) ---------- ---------- 0 00:00,00
30 Václav Chalupa HZS PLK B ---------- DNF (17/0b) ---------- ---------- 0 00:00,00
30 Filip Krajčír Držovice B ---------- DNF (17/0b) ---------- DNF (15/0b) 0 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ústí Plzeň Ostrava Kroměříž
1 Michal Přecechtěl HZS OLK C 05:48,88 (1/15b) 05:51,92 (1/15b) 06:57,71 (1/15b) 05:09,20 (1/15b) 45 23:47,71
2 Daniel Kouřil HZS OLK C 05:50,67 (2/12b) DNF (5/0b) 07:21,06 (2/12b) 05:30,48 (2/12b) 36 18:42,21
3 Martin Hruška HZS ZLK C 06:40,77 (3/10b) 07:08,06 (2/12b) 07:52,45 (3/10b) 06:01,41 (3/10b) 32 27:42,69
4 Daniel Kašpar HZSp Správa železnic C 07:12,52 (4/8b) 07:48,81 (3/10b) 09:32,11 (8/3b) 06:39,05 (4/8b) 26 31:12,49
5 Dušan Pokorný JSDHp Gumárny Zubří C 09:16,53 (6/5b) ---------- DNF (12/0b) 06:46,01 (5/6b) 11 16:02,54
6 Dušan Pavelka HZS JMK C 08:18,08 (5/6b) ---------- 09:28,50 (7/4b) ---------- 10 17:46,58
7 Petr Jindra HZS KHK C ---------- 08:31,62 (4/8b) ---------- ---------- 8 00:00,00
7 Zdeněk Vrána HZS LBK C ---------- ---------- 08:09,00 (4/8b) ---------- 8 00:00,00
9 Miroslav Balada HZS MSK C ---------- ---------- 09:01,03 (5/6b) ---------- 6 09:01,03
10 Tomáš Goldenstein Bobrovníky C ---------- ---------- 09:05,37 (6/5b) ---------- 5 09:05,37
11 Jan Semerádt Frýdlant C ---------- ---------- 09:46,34 (9/2b) ---------- 2 09:46,34
12 Norbert Merta Libiš C ---------- ---------- 11:45,55 (10/1b) ---------- 1 11:45,55
13 Adam Ryš Bohuslavice C ---------- ---------- 13:45,90 (11/1b) ---------- 1 13:45,90

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí


